
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 18/2022 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

z dnia 24 marca 2022 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 29/2019 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie w sprawie utworzenia Specjalistycznych studiów 

teologicznych drugiego stopnia o profilu ogólnoakademickim  

na Wydziale Teologicznym UKSW 

 

Na podstawie § 32 ust. 3 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

oraz art. 23 ust. 2 pkt 8 i art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r., poz. 574 i 583), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

W Zarządzeniu Nr 29/2019 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie utworzenia Specjalistycznych studiów 

teologicznych drugiego stopnia o profilu ogólnoakademickim na Wydziale Teologicznym 

UKSW, § 2 otrzymuje brzmienie: 

 „§ 2. Studia prowadzone będą w formie stacjonarnej i niestacjonarnej: 

1) studia stacjonarne będą trwały dwa lata, językiem wykładowym będzie język polski  

i język angielski; 

2) studia niestacjonarne będą trwały trzy lata, językiem wykładowym będzie język 

angielski.”. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

     REKTOR  

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski  

 


